CÂMARA MUNICIPAL DE CAPiiiÏAL DO NORTE - MA

Capinzal do Norte (MA) em 22 de janeiro de 2021.

Ilmo. Sr.
lAGO BARROZO COELHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Capinzal do Norte-MA

AUTORIZAÇÃO

Prezado Sr.,

Na qualidade de ordenador de despesa desta Casa Legislativa, autorizo
Vossa Senhoria a adotar as providências cabíveis para a contratação de
pessoa jurídica para a confecção de placas de mesa, galeria em vidro,
carteiras funcionais para atender as necessidades da Casa Legislativa, na
forma dispostas no Termo de Referência.

À / 7e
1

PRANCISC0 KLEUTON LUCAS M0R0Ró
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Lindolfo Flório, sln Vista Alegre - CEP: 65735-000
CAPINZAL DO NORTE-MA

Atenciosamente,